様式第３号

年  月  日

県立塩沢商工高等学校長 様

貸与物品紛失・盗難・損傷届

利用者    年  組  番

       （氏名）

連帯保証人（保護者等）署名

 次の貸与物品を紛失・盗難・損傷しましたので、新潟県立学校学習用タブレット端

末等貸与要領第 13条第 1項の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

区分 紛失 ・ 盗難 ・ 損傷 （該当に〇）

対象物品

（該当に〇）

学習用タブレット端末    充電用ケーブル

その他（                      ）

端末管理番号

発生年月日

理由及びその状況並びに今後の対応（できるだけ詳細に記載してください）